

Årsredovisning

Spearhead Production AB

556267-5644

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Forsström

2026-03-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Från och med 1 januari 2025 har bolagets verksamhet avseende tillhandahållande av tjänster upphört, varefter bolagets återstående verksamhet utgörs av kapitalförvaltning. Kapitalet förvaltas av Svenska Handelsbanken genom diskretionär förvaltning.

Företaget har sitt säte i Danderyds kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	0	687	620	538	379
Resultat efter finansiella poster	-4	364	532	292	-127
Soliditet %	95	94	94	95	96
Avkastning på totalt kapital %	0	4	6	3	-2
Avkastning på eget kapital %	0	4	7	4	-2

Anledningen till att nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent i jämförelse med föregående räkenskapsår är att konsultverksamheten helt och hållet har upphört 2025.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	142 241	6 413 611	1 675 598	8 231 450
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-209 550		-209 550
- Balanseras i ny räkning		1 675 598	-1 675 598	0
- Årets resultat			-4 477	-4 477
- Belopp vid årets utgång	142 241	7 879 659	-4 477	8 017 423

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 879 659
<i>Årets resultat</i>	<i>-4 477</i>
<i>Summa</i>	<i>7 875 182</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	7 552 782
<i>Summa</i>	<i>7 875 182</i>

Styrelsen anser att föreslagen utdelning är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens bedömning är föreslagen utdelning om fyra procent av totala vinstmedel inte påverkar företagets skyldigheter att fullgöra sina förpliktelser gentemot tredje man.

Företagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	687 000
Övriga rörelseintäkter	0	10 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	697 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 900	-430 892
Personalkostnader	0	-22 770
Summa rörelsekostnader	-1 900	-453 662
Rörelseresultat	-1 900	243 338
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	70	122 355
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 647	-2 164
Summa finansiella poster	-2 577	120 191
Resultat efter finansiella poster	-4 477	363 529
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	1 777 000
Summa bokslutsdispositioner	0	1 777 000
Resultat före skatt	-4 477	2 140 529
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-464 931
Årets resultat	-4 477	1 675 598

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	8 000 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	8 000 000	0
Summa anläggningstillgångar	8 000 000	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	93 750
Övriga fordringar	7 872	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	7 872	93 750
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	429 314	8 696 978
<i>Summa kassa och bank</i>	429 314	8 696 978
Summa omsättningstillgångar	437 186	8 790 728
SUMMA TILLGÅNGAR	8 437 186	8 790 728

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	142 241	142 241
<i>Summa bundet eget kapital</i>	142 241	142 241
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 879 659	6 413 611
Årets resultat	-4 477	1 675 598
<i>Summa fritt eget kapital</i>	7 875 182	8 089 209
Summa eget kapital	8 017 423	8 231 450
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	3 924
Skatteskulder	419 763	512 527
Övriga skulder	0	42 827
Summa kortfristiga skulder	419 763	559 278
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 437 186	8 790 728

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på totalt kapital = (Rörelseresultat + Finansiella intäkter) / Totalt kapital

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Övriga noter

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-22

UNDERSKRIFTER

Danderyd

Anders Forsström

Anders Forsström

2026-02-22